МЕДВЕДЕВСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.08.2021 года                                                                                № 9/90

О досрочном прекращении полномочий
председателя участковой избирательной комиссии
избирательного участка № 369 Кудрявцевой Натальи Валерьевны

На основании пункта 7 статьи 28 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» Медведевская районная территориальная избирательная комиссия постановляет:
1. Освободить Кудрявцеву Наталью Валерьевну от обязанностей председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 369, оставив её членом комиссии с правом решающего голоса избирательного участка № 369.
[bookmark: _GoBack]2. Направить настоящее постановление в Центральную избирательную комиссию Республики Марий Эл и в участковую избирательную комиссию избирательного участка № 369.

	Председатель Медведевской районной
территориальной избирательной комиссии

В.В.Малышева

	Секретарь Медведевской районной территориальной избирательной комиссии

А.П.Четвертных